



Unser Preis
5,90 €!
20% gespart

Cetirizin HEXAL bei Allergien
20 Filmtabletten N1, statt 7,38 €



Unser Preis
7,10 €!
21% gespart

Locastad Orangengeschmack
24 Lutschtabletten, statt 8,98 €



Unser Preis
28,70 €!
20% gespart

Loceryl Nagellack
3ml, statt 35,97 €



Unser Preis
9,50 €!
21% gespart
100ml=118,75 €

ZADITEN OPHTHA SINE
20x0,4ml, statt 11,97 €



Unser Preis
7,10 €!
21% gespart
100ml=45,75 €

Livocab direkt Nasenspray
5ml, statt 8,95 €



Unser Preis
6,80 €!
20% gespart
100ml=17,00 €

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS 50+ LSF
40ml, statt 8,50 €



Unser Preis
4,75 €!
20% gespart

ELOTRANS Pulver
10 Beutel, statt 5,94 €



Unser Preis
6,80 €!
20% gespart

AZARON Stift 20mg/g
1 Stück, statt 8,50 €



Unser Preis
5,50 €!
21% gespart

Compeed BLASENPFLASTER MEDIUM
5 Pflaster, statt 6,95 €



Unser Preis
7,90 €!
21% gespart
100ml=10,53 €

ANTI BRUMM FORTE
75ml, statt 9,98 €



Unser Preis
15,90 €!
20% gespart
100ml=21,20 €

VICHY MINERAL-MASKE FEUCHTIGKEITSPENDEND
75ml, statt 19,90 €



Unser Preis
5,50 €!
20% gespart

VICHY PURETÉ THERMALE 3in1
100ml, statt 6,90 €